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Kuvendi i Shqipërisë

Entiteti I 

qeverisjes

Ministria 

e Linjës

Kodi I 

Institucionit kapitulli

Programi 

buxhetor

LlogaRIA 

Ekonomike

Kodi I Deges 

se Thesarit

KODI 

PRODUKTIT

BUDGET 

TYPE

SPARE

1

SPARE 

2 Debit EMERTIMI I SHPENZIMEVE

1 2 1002001 1 1110 6000000 3535 90201AA 0 0 0 431,461,000 Burime njerëzore të mirëmenaxhuara

1 2 1002001 1 1110 6010000 3535 90201AA 0 0 0 72,058,000 Burime njerëzore të mirëmenaxhuara

1 2 1002001 1 1110 6020000 3535 90201AA 0 0 0 30,000,000 Burime njerëzore të mirëmenaxhuara

1 2 1002001 1 1110 6020000 3535 90201AB 0 0 0 7,900,000 Informim publik dhe transparence maksimale

1 2 1002001 1 1110 6050000 3535 90201AB 0 0 0 90,000 Informim publik dhe transparence maksimale

1 2 1002001 1 1110 6020000 3535 90201AC 0 0 0 157,100,000 ndërtesa, zyra, sisteme dhe makineri e pajisje të mirëmbajtura

1 2 1002001 1 1110 2310000 3535
18AA419 0 0 0 50,000,000

Zhvillimi dhe zbatimi i një zgjidhje bazuar në inteligjencën artificiale për 

transkriptimin e Kuvendit

1 2 1002001 1 1110 2310000 3535 M020002 0 0 0 23,390,240 Blerje pajisje zyre 

1 2 1002001 1 1110 2300000 3535 M020027 0 0 0 16,000,000 Sistem i sigurisë me camera CCTV

1 2 1002001 1 1110 2310000 3535 18AA411 0 0 0 5,609,760

Sistem për ndërveprimin me publikun OSHC, OJF, Pale Interesi dhe 

Lobiste

1 2 1002001 1 1110 2310000 3535 18AA422 0 0 0 2,000,000 Upgrade i aplikacionit "Kuvendi i Shqipërisë"

1 2 1002001 1 1110 2310000 3535 18AA421 0 0 0 24,000,000 Rritje e kapaciteteve të sigurisë kibernetike

1 2 1002001 1 1110 2310000 3535 M020004 0 0 0 16,000,000 Autovetura të blera

1 2 1002001 1 1120 6000000 3535 90202AA 0 0 0 685,402,000 Akte të miratuara në Kuvend

1 2 1002001 1 1120 6010000 3535 90202AA 0 0 0 74,700,000 Akte të miratuara në Kuvend

1 2 1002001 1 1120 6020000 3535 90202AA 0 0 0 325,000,000 Akte të miratuara në Kuvend

1 2 1002001 1 1120 6020000 3535 90202AB 0 0 0 114,356,000 Marrëdhënie ndërkombëtare të intensifikuara

1 2 1002001 1 1120 6050000 3535 90202AC 0 0 0 15,000,000 partneritet dhe mbështetje nga organizatat ndërkombëtare

1 2 1002001 1 1120 6020000 3535 90202AD 0 0 0 1,100,000 Botime Parlamentare

2,051,167,000

PASQYRE E DETAJIMIT TE SHPENZIMEVE OPERATIVE DHE KAPITALE PER VITIN 2025
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SPARE 

2 Debit EMERTIMI I SHPENZIMEVE

1 2 1002001 1 1110 6000000 3535 90201AA 0 0 0 431,461,000 Burime njerëzore të mirëmenaxhuara

1 2 1002001 1 1110 6010000 3535 90201AA 0 0 0 72,058,000 Burime njerëzore të mirëmenaxhuara

1 2 1002001 1 1110 6020000 3535 90201AA 0 0 0 25,700,000 Burime njerëzore të mirëmenaxhuara

1 2 1002001 1 1110 6020000 3535 90201AB 0 0 0 7,300,000 Informim publik dhe transparence maksimale

1 2 1002001 1 1110 6050000 3535 90201AB 0 0 0 90,000 Informim publik dhe transparence maksimale

1 2 1002001 1 1110 6020000 3535 90201AC 0 0 0 152,000,000 ndërtesa, zyra, sisteme dhe makineri e pajisje të mirëmbajtura

1 2 1002001 1 1110 2310000 3535 M020002 0 0 0 33,116,000 Blerje pajisje zyre 

1 2 1002001 1 1110 2310000 3535 M020042 0 0 0 17,500,000 Sistem i mbrojtjes kundra zjarrit në Kryesi

1 2 1002001 1 1110 2300000 3535 M020009 0 0 0 4,884,000 Projekt "Riaftësim dhe rikonstruksion  i sallës së Seancave Plenare"

1 2 1002001 1 1110 2310000 3535 Kod i ri 0 0 0 50,000,000

Zhvillimi dhe zbatimi i një zgjidhje bazuar në inteligjencën artificiale 

për transkriptimin e Kuvendit

1 2 1002001 1 1110 2310000 3535 18AA411 0 0 0 9,000,000

Sistem për ndërveprimin me publikun OSHC, OJF, Pale Interesi dhe 

Lobiste

1 2 1002001 1 1110 2310000 3535 M020029 0 0 0 500,000 Libra të blerë

1 2 1002001 1 1120 6000000 3535 90202AA 0 0 0 685,402,000 Akte të miratuara në Kuvend

1 2 1002001 1 1120 6010000 3535 90202AA 0 0 0 74,700,000 Akte të miratuara në Kuvend

1 2 1002001 1 1120 6020000 3535 90202AA 0 0 0 253,006,000 Akte të miratuara në Kuvend

1 2 1002001 1 1120 6020000 3535 90202AB 0 0 0 83,000,000 Marrëdhënie ndërkombëtare të intensifikuara

1 2 1002001 1 1120 6050000 3535 90202AC 0 0 0 15,000,000 partneritet dhe mbështetje nga organizatat ndërkombëtare

1 2 1002001 1 1120 6020000 3535 90202AD 0 0 0 4,450,000 Botime Parlamentare

1,919,167,000

PASQYRE E DETAJIMIT TE SHPENZIMEVE OPERATIVE DHE KAPITALE PER VITIN 2024


